DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAR E LETRAR:
NOVAS PERSPECTIVAS DE ENSINO E APRENDIZAGEM. de autoria de MARIA NOELIA
DA SILVA PEREIRA, MARIA PERPÉTUA DO SOCORRO BESERRA SOARES, RITA DE
CÁSSIA DA CONCEIÇÃO, POLLYANNA CRISTINA COSTA NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15437

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15437